
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 20

ASSISTENZA SANITARIA

DECRETO DIRIGENZIALE N. 27 del 24 marzo 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE
FARMACEUTICO - Comune di Giugliano in Campania - Pianta organica delle farmacie - Revisione. provvedimento
del Commissario ad Acta Nr. 3 del 28.2.2006.

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Istituzione e Gestione delle Farmacie e dalla espressa di-
chiarazione di regolarità della stessa espressa dal dirigente del Servizio medesimo

VISTA la delibera di Giunta Regionale nr. 3466 del 3.6.2000 ad oggetto: “Attribuzione di funzioni ai diri-
genti della Giunta Regionale”;

VISTO in particolare il punto h della succitata deliberazione che prevede la facoltà per i Coordinatori delle
Aree Generali di Coordinamento, di delegare ai Dirigenti di Settore tutta o parte dell’attività ad essi attribuita;

VISTA altresì la circolare nr. 5 del 12.6.2000 dell’Assessore alle Risorse Umane della Regione Campania;

VISTO il decreto del Coordinatore dell’A.G.C. Assistenza Sanitaria nr. 94/SAN/SAS dell’8.7.2005, con-
cernente la delega di compiti al Dirigente del Settore Farmaceutico;

PREMESSO che il TAR Campania Sez, I^ con sentenza nr. 1326 del 28.2.2005 ha nominato il Prefetto di
Napoli o un funzionario suo delegato per la realizzazione dell’adempimento concernente la delimitazione delle
circoscrizioni territoriali delle farmacie del Comune di Giugliano in Campania, al fine di dare esecuzione della
sentenza nr.12574/2004, resa dalla stessa sezione del TAR Campania;

* che il Prefetto di Napoli con Decreto nr.1326/Gab del 18.4.2005 ha provveduto a designare il dr. Pierluca
GHIRELLI , quale Commissario ad acta per la realizzazione dell’adempimento sopra richiamato;

RILEVATO che, in data 9.3.2006, il sopra nominato dr. Pierluca GHIRELLI ha presentato al Settore Far-
maceutico la delibera Commissariale nr. 3 del 28.2.2006, che viene allegata al presente provvedimento, di cui co-
stituisce parte integrante e sostanziale, concernente la definizione dei confini della sedi farmaceutiche del
Comune di Giugliano in Campania;

VISTA  la normativa vigente in materia, con particolare riguardo a quella di settore;

DECRETA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono richiamate e trascritte:

* si da atto che con la delibera nr. 3 del 28.2.2006, allegata al presente provvedimento, di cui costituisce par-
te integrante e sostanziale, acquisita agli atti di questo Settore in data 9.3.2006, il dr. Pierluca GIRELLI, Com-
missario ad acta designato dal Prefetto di Napoli, al fine di dare esecuzione della sentenza nr. 12574/2004, resa
dal TAR Campania Sez, I^, ha realizzato l’adempimento concernente la delimitazione delle circoscrizioni terri-
toriali delle farmacie del Comune di Giugliano in Campania.

Il presente decreto sarà comunicato all’Assessore alla Sanità ed al Settore “Stampa, Documentazione ed
informazione e Bollettino Ufficiale” per la integrale pubblicazione. Lo stesso decreto sarà trasmesso al Comune
interessato, alla A.S.L. NA/2, alla Prefettura di Napoli, al Settore Tecnico Amministrativo Provinciale di Napo-
li e all’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Napoli, per l’affissione ai rispettivi albi, per quindici giorni consecu-
tivi.

24 marzo 2006
Dr.ssa Margherita De Florio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



416 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 417



418 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 419



420 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 421



422 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 423



424 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 425



426 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 427



428 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 429



430 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 431



432 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 433



434 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 435



436 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 437



438 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 439



440 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 441



442 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 443



444 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006 445




